
 

 

 

2016 M. GEGUŽĖS 11 D. EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS 2016/802 DĖL SIEROS KIEKIO SUMAŽINIMO TAM 

TIKROSE SKYSTOJO KURO RŪŠYSE IR LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO ĮSAKYMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. KOVO 6 D. ĮSAKYMO NR. D1-259 „DĖL TARŠOS LEIDIMŲ IŠDAVIMO, PAKEITIMO 

IR GALIOJIMO PANAIKINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

ATITIKTIES LENTELĖ 

 

2016 m. gegužės 11 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 

2016/802, dėl sieros kiekio 

sumažinimo tam tikrose skystojo 

kuro rūšyse 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2014 m. kovo 6 d. įsakymo Nr. D1-259 „Dėl Taršos leidimų 

išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektas. 

Direktyvos 2016/802 

įgyvendinimo lygis 

(visiškas, dalinis) 

3 straipsnis 

Didžiausias sieros kiekis 

sunkiajame mazute 

 

3.   <...> 

 

Valstybės narės imasi priemonių, 

reikalingų užtikrinti, kad jokie kurą 

deginantys įrenginiai, naudojantys 

sunkųjį mazutą, kuriame sieros yra 

daugiau nei nurodyta 1 dalyje, nebūtų 

eksploatuojami be kompetentingos 

valdžios institucijos išduoto leidimo, 

kuriame nurodomos ribinės 

išmetamo teršalų kiekio vertės.  

1.4.38. papildau 1 priedą 2.4 ir 2.5 papunkčiais: 

„<...> 

2.5. deginamas kūrenamasis (sunkusis) mazutas, kuriame sieros kiekis pagal 

masę didesnis kaip 1 proc.“; 

 

Visiškas 

 

 

__________________ 


